

Figurinerna allt populärare på samlarmässa i Boxholm

17/10
1983



Publikintresset var stort i vanlig ordning när Boxholms samlarklubb hade sin antik- och samlarmässa på söndagen

Hundtävling i Boxholm

Lydnadstävlingen Aptit cup för hundar har avgjorts i Boxholm i helgen. 30 hundar från hela Östergötland samlades för att göra upp kampen.

De 15 bästa fick priser och segraren belönades med en TV. Hundarna tävlade i lydnadsklass 2 som innebär apportering, linlöpning och hopp osv.

Resultat: 1) Trollflöjtens Magic Mandoline, Staffan Mårtensson, Västervik, 150 poäng; 2) SRCH Gullbackens Micko, Lars-Erik Urström, Vimmerby, 144,5; 3) Rolinko Sakina, Sievert Svensson, Vadstena, 143; 4) Dardanellas Bykar, Willy Johansson, Västervik, 138; 5) Caludus, Jan Ekblad, Boxholm, 133,5.

Boxholms AB:s personalstiftelse ombildas förmodligen. Anledningen är att den inte är anpassad till den nya situationen i Boxholm med flera bruksföretag. Vid Metallavdelningens möte informerades om de förhandlingar som pågår i frågan. I torsdagsnumret påstods att järnbruksavtalet tillämpats i åtta år i Boxholm. Det var fel. Järnbruksavtalet har tillämpats sedan seklet var ungt. Där emot har månadslön enligt järnbruksavtalet funnits i åtta år.

Samlarintresset står sig genom åren. Antik- och samlarmässan i Boxholm är ortens största publik-evenemang. Två gånger om året fylls Parketten till bristningsgränsen.

— I våras hade vi 600 besökare och vi räknar med minst lika många i dag, sade Harry Andersson, som tillsammans med Gösta Landelius håller i trådarna kring arrangemanget. Efter en kvarts öppethållande på söndagsförmiddagen hade arrangörerna sålt 225 biljetter.

Bytesobjekt

En och annan av besökarna hade bytesobjekt i händerna, men de allra flesta kom för att titta och köpa.

De intäkter som Boxholms samlarklubb får in på uthyrning av försäljningsbord täcker mäsans omkostnader. Biljettinkomsterna och nettot från serveringen går oavkortat till klubbens livliga verksamhet.

Och pengar behövs, allrahelst sedan polisen nekat klubben lotteriförsäljning på torget i Boxholm. Ett överklagande till länsstyrelsen var resultatöst.

Klubben har arrangerat mäsor i tio år och ingen avmattnings av samlarintresset kan märkas. Det är bara objektets popularitet som växlar.

Figuriner

— För ett par år sedan gjordes stora affärer med äggkoppar och saltkar, berättar Harry Andersson. Nu tenderar pors-

linsfiguriner att bli allt populärare.

Koppar, mynt och frimärken är andra säkra samlar- och bytesobjekt vars stora popularitet har hållit sig konstant under årens lopp.

Vilka är det som säljer prytlarna? En och annan professionell antikhandlare men de allra flesta är amatörer. Säljarna kommer från hela Syd- och Mellansverige med en viss dominans av värmlänningar och östgotar.

● NOTISEN —BOXHOLM—

Parkettenrundan i Boxholm på söndagen samlade 115 deltagare. Resultat: 1) Sven Laudon, 12; 2) Solveig Laudon, 12; 3) Sten Gustavsson, 12; 4) Anita Nilsson, 12; 5) Inga Sundgren, 11. Lottad pristagare: Elsa Andersson. Rätt rad: 21x xx2 221 11x. Skiljefrågan: 500 st.

I sporthallen i Boxholm skall ett av de rum som i dag hyrs av lyftarklubben iordningställas som omklädningsrum. Samtidigt skall en extradusch sättas in. Till omklädningsrummet blir det ingång från sporthallens östra sida, till glädje bl a för ishockeyspelare.

Bridgetävlingen Höstlövet, slutställning: 1) Å Lembke/Bo Johansson, 396 p; 2) S Kjellersson/J Öhman, 384 p; 3) G Andersson/J Karlsson, 349 p. Sista etappen vanns av S Kjellersson/J Öhman på 131 p.